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SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY

S E P T E M B E R
 2 0 2 4

Rentrée | Back to
school Café- Croissant

Journée Photo
 | Picture Day

Course Scolaire Terry Fox
 | Terry Fox school Run 

  Rencontre avec
l'enseignant(e) | Meet the

Teachers
(Secondaire + Maternelle |

Secondary + PreK)

6:00-7:30 p.m. 

 Rencontre avec
l'enseignant(e)

| Meet the Teachers 
(Élémentaire CE1 au CM2|
Elementary Grades 2 to 5)

6:00-7:30 p.m. 

8:30-10:00 a.m. 
6:00-7:30 p.m. 
 Rencontre avec
l'enseignant(e)

| Meet the Teachers 
(Élémentaire CP uniquement|

Elementary Grade 1 only)

Little Black Book Party
- New Families Only |

LBBP - Nouvelles
Familles Uniquement 

Orange Shirt Day -
School Open | Journée
du Chandail Orange -

École Ouverte



3

10

17

24

31

7

30

14

21

28

6

29

13

20

27

4

11

18

25

1

8

1

15

22

29

5

12

19

26

2

9

2

16

23

30

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY
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Journée du Chandail
Orange, École Ouverte |

 Orange Shirt Day - School
Open 

Journée à thème - Portez
votre maillot préféré |
Spirit Day: Wear Your

Favorite Jersey

Fête de l'automne
 | Fall Fest 

3:30 to 5:30 p.m. Journée de Formation
(ni cours ni garderie) |
Org Day (no class nor

daycare)

Journée Reprise Photo
et photo de classe 
 | Photo Retake and

group

Parade d'Halloween | 
Halloween Parade
Entretiens parents-

enseignants | 
Parent-Teacher Interviews

Entretiens parents-
enseignants | 

Parent-Teacher Interviews

Vacances d'automne | Fall Break

Action de Grâce | 
Thanksgiving Day

Réunion des parents
délégués | 

Class Reps meeting

Conseil d'établissement | 
 School Council
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N O V E M B E R /  2 0 2 4

Vaccination 6ème et 3ème | 
G6 & G9 Immunization

Vacances d'automne | Fall Break

Cérémonie de remise des
diplômes (familles des lauréats

du DNB 2024)   | 
Brevet Ceremony (Families of

the 2024 DNB laureates)

Le parcours de votre enfant au
secondaire (familles CM1 à 2de) |
Your child’s journey in secondary

school (Gr. 4 to 10 families)

6:30 p.m. | Small Gym 6:30 p.m. | Big Gym 

Jour du Souvenir
 ⚠️ École fermée | 
Remembrance Day
⚠️ School closed

⚠️
Visite de l’AEFE: fin des

classes anticipée (12h00) | 
AEFE Visit: 

Early Dismissal
(12 p.m.)

Café- Croissant
THÈME : la politique et des

protocoles anti-harcèlement du
Lycée |  THEME : Lycée’s anti-
bullying policy and protocols

8:30-10:00 a.m. 

Réunion collaborative
parents délégués|

Class Reps Collaborative
Meeting 

Tournée Films 
Escalades 2024 |

Climbing Film Tour 2024

Rentrée | 
Back To School

Forum des Universités
(familles du secondaire)| 

University Fair (Upper
School families)

5:00 p.m. -7:00 p.m. 

7:15 p.m.-10:30 p.m. | Big Gym 
🧗

Journée du cœur -
Portez du rose et/ou

des cœurs | 
Heart Day - Wear pink

and/or hearts

Journées des
chaussettes

dépareillées | 
Odd Socks Day 

Assemblée du Jour
du Souvenir | 

Remembrance Day
Assembly

Semaine anti-
harcèlement | 

Anti-bullying week

https://www.eventbrite.ca/e/adventure-entertainment-climbing-film-festival-2024-tickets-1055073215389
https://www.eventbrite.ca/e/adventure-entertainment-climbing-film-festival-2024-tickets-1055073215389
https://www.eventbrite.ca/e/adventure-entertainment-climbing-film-festival-2024-tickets-1055073215389
https://www.eventbrite.ca/e/adventure-entertainment-climbing-film-festival-2024-tickets-1055073215389


D E C E M B E R /  2 0 2 4

5

12

19

26

2

9

2

16

23

30

8

1

15

22

29

6

13

20

27

3

10

3

17

24

31

7

14

21

28

4

11

4

18

25

1

SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY

Vacances de fin d'année | End of Year Break

Vacances de fin d'année | End of Year Break

Vacances de fin d'année | End of Year Break
Concert d'Hiver | 
Winter Concert

Journée à thème : Portez
votre chandail de fête

préféré | Spirit Day: Wear
Your Favorite Holiday

Themed Sweater

Réunion d’information pour
les familles potentielles |

Info Session for Prospective
Families

Journée à thème : Journée
pyjama | Spirit Day: Pajama

Day 

Journée à thème : Tenue
de fêtes | Spirit Day:
Holiday Formal Wear

Soirée des parents de 3e :
Construire l'avenir autour d'un
verre | Grade 9 Parent Evening:

Sharing Bread, Sharing the
Future


